
ZARZĄDZENIE NR 622.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 400/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 30 października 2015 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę na cele reklamowe nieruchomości 

gruntowych należących do Gminy Miasta Ełk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr XIX/174/07 Rady 
Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasta Ełku z póżn. zm., zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia  nr 400/2015 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 30 października 2015 roku 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta 
Ełku. 

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

Id: 34D90431-8C87-44EF-B52A-8D33CA5C27B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 622.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

Wykaz terenów przeznaczonych na sytuowanie ekspozycji reklamowych 

Lp. Lokalizacja  Strefa miasta Obręb  i numer działki 

1. Ulica Grajewska II - pośrednia 3-3383/15 
3-3383/16 

2. Ulica Jana Pawła II II - pośrednia 3-3383/19 
3-3383/20 

3. Ulica Kilińskiego II - pośrednia 3-3350/13 
4. Ulica Podmiejska III - peryferyjna 2-2201/2 
5. Ulica Przemysłowa II - pośrednia 3-3350/20 
6. Ulica Słowackiego I - śródmiejska 1-461/20 

7. Ulica Suwalska  III - peryferyjna 2-1913/26 
2-1913/27 

8. Ulica Wojska Polskiego I - śródmiejska 1-1363/35 

Id: 34D90431-8C87-44EF-B52A-8D33CA5C27B7. Podpisany Strona 1




